[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«03» декабря 2015 г. № 52/489-ГС                               Принято решением
                                                                                              Ливенского городского

                                                                                              Совета народных  депутатов

                                                                                              от 03 декабря 2015г. №52/488-ГС
О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 27 сентября 2012 г. № 16/105-ГС «Об утверждении
Положения о наказах избирателей депутатам
Ливенского городского Совета народных депутатов»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, учитывая рекомендации Контрольно-счетной палаты города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 сентября 2012 г. № 16/105-ГС «Об утверждении Положения о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов»

следующие изменения:

в Положении:

1) первое предложение пункта 3.2. после слов «очередной финансовый год» дополнить словами «(приложение 1)»;
2) в пункте 4.2. и далее по тексту слово «Программа» заменить на «общий перечень», после слов «в форме приложения» добавить слово «2»;
3) первое предложение пункта 5.2. после слов «наказов избирателей» дополнить словами «(приложение 3)».

4) дополнить Положение приложением 3 согласно приложению к настоящему решению.

в Приложении 2 в названии таблицы слово «Программа» заменить на слова «Общий перечень».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева
Глава города                                                                                              Л.И. Фаустов